Gesamtliste

Team Trail 52km

Platz MW StartNr Name
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1066
1069
1078
1067
1071
1080
1061
1075
1068
1073
1074
1065
1064
1079
1076
1077
1072
1070
1063
1062

No LIMITT,Dimitri Bongers
CAD,Ramos Paulo, Bausch C
No Speed Limit Team,Filip
Arméi,Serge RAACH, Stépha
OLIVIER,Olivier DELAIT, L
Die drei kleinen Schweinc
As good as it gets,Aender
Les ardennaises,Florence

No Limitt,Natascha Spathm
RTL Runners Team 2,Louren
Szaunabanda,Eszter Zinkst
NormandOne,Eric Saliot, D
TudiOne,Marc Charlot, Edd
Power Ladies,Chantal krem
Selbstlaufer SV Altenahr,
Glacis express,Marco Filb
RTL Runners Team,Muller J
Krounebierg,Sarah Schaal,
Riesling Renner 2,Girry S
Riesling Renner 1,Jhemp M

Verein

no LIMITT

NSL Stroossen

Armee Luxembourg
TRINOME ARDENNAIS

//

Batifer-Trek and tra

No Limitt

RTL Runners Team

Selbstlaufer SV Alte

LT Hesper

RTL Runners Team

Riesling Renner
Riesling Renner

Nat

BEL
LUX
LUX
LUX
BEL
LUX
LUX
BEL
BEL
FRA
HUN
FRA
BEL
LUX
DEU
LUX
LUX
LUX
LUX
LUX

AK Altersklasse km 19(Platz)
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01:21:44(2)
01:16:43(1)
01:27:52(4)
01:27:48(3)
01:46:21(6)
01:59:57(14)
01:49:25(7)
01:52:54(9)
01:46:08(5)
01:55:55(10)
02:11:21(20)
01:50:07(8)
01:59:53(13)
02:05:03(15)
01:56:12(11)
01:58:55(12)
02:10:39(17)
02:05:27(16)
02:11:13(19)
02:11:12(18)

wz1

km 35,2(Platz)

02:38:39(1)
02:54:33(2)
03:03:28(3)
03:18:11(4)
03:23:05(5)
03:37:22(7)
03:28:25(6)
03:38:35(8)
03:39:58(9)
03:49:42(10)
03:59:38(13)
03:54:20(11)
04:02:08(15)
03:56:47(12)
03:59:57(14)
04:16:34(17)
04:15:25(16)
04:22:16(20)
04:19:40(19)
04:19:40(18)

Wz2 km 46,2(Platz)

03:29:21(1)
03:58:46(2)
04:07:54(3)
04:21:36(4)
04:26:23(5)
04:30:48(6)
04:39:39(7)
04:43:33(8)
04:56:00(9)
05:03:20(10)
05:08:27(11)
05:11:08(12)
05:11:19(13)
05:20:06(14)
05:22:47(15)
05:30:07(16)
05:32:45(17)
05:39:05(18)
05:53:04(19)
05:53:04(20)

17. Trail Uewersauer 17.11.2019 23:28:08

Gesamtzeit

03:55:13
04:31:54
04:41:18
04:54:15
04:57:08
04:59:00
05:14:24
05:16:18
05:31:23
05:41:33
05:43:46
05:49:29
05:49:31
06:03:11
06:03:55
06:06:30
06:12:34
06:18:26
06:36:51
06:36:52

+0:36:41
+0:46:05
+0:59:02
+1:01:55
+1:03:47
+1:19:11
+1:21:05
+1:36:10
+1:46:20
+1:48:33
+1:54:16
+1:54:18
+2:07:58
+2:08:42
+2:11:17
+2:17:21
+2:23:13
+2:41:38
+2:41:39



